3. Vos autem acceditis huc filii auguratrici: semen adulteri, et fornicariae.

4. Super quem lusistis? super quem dilatatis os, et eiecistis linguam? numquid non vos filii scelesti, semen mendax?

5. Qui consolamini in diis subter omne lignum frondosum, immolantes parvulos in torrentibus, subter eminentes petras?

6. In partibus torrentis pars tua, haec est sors tua: et ipsis effudisti libamen, obtulisti sacrificium: numquid super his non indignabor?

7. Super montem excelsum et sublimem posuisti cubile tuum, et illuc ascendisti ut immolares hostias.

8. Et post ostium, et retro postem posuisti memoriale tuum: quia iuxta me discooperuisti, et suscepisti adulterum: dilatasti cubile tuum, et pepigisti cum eis foedus: dilexisti stratum eorum manu aperta.

za, y amaste su compañía *de un modo vergonzoso y sin ocultarte.*"

9. Et ornasti te regi unguento, et multiplicasti pigmenta tua. Misisti legatos tuos procul, et humiliata es usque ad inferos.

9. Te adornaste con perfumes, para *agradar á el rey de Asiria*; "buscaste toda especie de aceites; enviaste lejos á tus embajadores para hacer *alianza con naciones extrañas*, y le abatiste hasta el infierno, *adorando las invenciones del demonio.*"

10. In multitudine viae tuae laborasti: non dixisti: Quiescam: vitam manús tuae invenisti, propterea non rogasti.

10. Te fatigaste en la multitud de tus caminos, *aumentando tus ídolos, y estableciendo ceremonias en su honor*; y no dijiste *reconociendo la vanidad de tan abominable culto*: Tomaré descanso. "Hallaste con que vivir en el trabajo de tus manos, y por eso no pediste, *ni te dirigiste á mí como á fuente de todos los bienes.*"

11. Pro quo sollicita timuisti, quia mentita es, et mei non es recordata, neque cogitasti in corde tuo? quia ego tacens, et quasi non videns, et mei oblita es.

11. ¿Qué has temido con inquietud? ¿Por qué me has faltado á la palabra, "y me has borrado de tu memoria, sin entrar en tu corazón, *ni recordar mis beneficios*? Porque he callado como si no oyera; te has olvidado de mí? Yo te mostraré que nada se me ha ocultado."

12. Ego annunciabo iustitiam tuam, et opera tua non proderunt tibi.

12. Yo publicaré cual es tu justicia, y de nada te aprovecharán las obras de tus manos. *Haré manifestos, y castigaré tus desarreglos, y de nada te servirán tus ídolos, ni los honores que les has tributado.*"

13. Cùm clamaveris, liberent te congregati tui, et omnes eos auferet ventus, tollet aura: Qui autem fiduciam habet mei, hereditabit terram, et possidebit montem sanctum meum.